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Po hodech se Spartou přišel jihočeský půst

ZÁPAS

ČESKÉ BUDĚJOVICE - 1.FC SLOVÁCKO 
3:2 (0:1)

Branky: 82. a 85. Bassey, 72. Valenta - 19. Kalabiška, 52. Sadílek.
Rozhodčí: Ginzel - Váňa, Novák - Petřík (video).

ŽK: 76. Valenta, - 71. Sadílek, 77. Havlík, 90. Daníček.
ČK: 69. Hora (Č. Budějovice)., Diváci: 822.

Č. Budějovice: Vorel - Čolič (90.+5 Škoda), Králik, Sladký, Skovajsa - Čavoš (64. Valenta), Hora - Van Buren, Mihá-
lik (64. Vais), Mršič (46. Tolno) - Bassey (90.+7 Javorek). Trenér: David Horejš.

Slovácko: Nguyen - Reinberk (88. Vecheta), Hofmann, Kadlec, Kalabiška - Petržela (75. Navrátil), Sadílek (88. 
Šašinka), Havlík Kohút (66. Daníček), Holzer (75. Tomič) - Jurečka. Trenér: Martin Svědík.

Slovácko po velkolepém vítězství nad Spartou ztratilo v Budějovicích zápas, který drželo pevně v rukou. Od úvo-
du domácí Dynamo přehrávalo, nebylo divu, že svoji převahu korunovalo v 19. minutě, kdy po kombinační akci 
poslal Sadílek měkký centr na zadní tyč, kde Kalabiška předskočil Michálka a poslal svůj tým do vedení. Zanedlou-
ho měl šanci zvýšit vedení Jurečka, jenže jeho penaltu Vorel vystihl. Herní dominance hostí přesto pokračovala a 
v závěru poločasu se domácí gólman vyznamenal při zakončení Petržely i Kohúta.

Když ve druhé půli přidal rychlý gól Sadílek, který si navedl míč na hranici šestnáctky a skákavou střelou překvapil 
Vorla, zdálo se, že slovácká mašina převálcuje i Dynamo. Zvláště, když domácí hráli od 70. minuty v deseti. Jenže 
za dvě minuty si na přední tyči naskočil na rohový kop Valenta a domácí se vrátili do zápasu. Definitivně z nich 
spadl respekt a přišly dva smrtící údery Basseyho. Ten dvakrát utekl Hofmannovi a technickou střelou překonal 
vyběhnuvšího Nguyena. Výhru domácím zachránil skvělý Vorel, který na brankové čáře lapil gólovou hlavičku 
Vechety, a Slovácko odjíždělo z jihu Čech nečekaně s prázdnou. 

1.FC SLOVÁCKO - SPARTA PRAHA 
4:0 (2:0)

Branky: 16. Kalabiška, 43. Jurečka, 57. Holzer, 85. Cicilia.
Rozhodčí: Franěk - Horák, Vlček - Berka (video).

ŽK: 64. Petržela, 73. Kalabiška - 40. Štetina, 50. Pavelka, 56. Pulkrab, 78. Hložek.
Diváci: 7701 (vyprodáno).

Slovácko: Nguyen - Reinberk, Kadlec, Hofmann, Kalabiška - Petržela (68. Navrátil), Havlík, Sadílek, Kohút (63. 
Daníček), Holzer (79. Tomič) - Jurečka (79. Cicilia). Trenér: Martin Svědík.

Sparta: Nita - Wiesner (21. Vindheim), Panák, Štetina, Hancko - Pavelka, Ladislav Krejčí II (58. Sáček) - Haraslín 
(79. Karlsson), Hložek, Ladislav Krejčí I (58. Dočkal) - Minčev (46. Pulkrab). Trenér: Pavel Vrba

Slovácko v nádherném utkání zdemolovalo čtyřmi brankami pražskou Spartu a usadilo se na druhém místě ligo-
vé tabulky. O jeho vítězství nebylo po čtvrthodině hry pochyb. Mladičký Kohút poslal nadýchaný centr na zadní 
tyč, kde Kalabiška nekompromisně hlavou překonal Nitu. Sparta stála od té chvíle jako nahá v trní. Slovácko ji pře-
hrávalo především důrazem a nebylo divu, že ještě do poločasu navýšilo vedení. Jurečka vyhrál běžecký souboj 
se Štetinou a tvrdou ranou překonal hostujícího brankáře podruhé. Vyprodaný stadion byl v extázi.

Ta pokračovala i po změně stran. Nguyenův nákop prodloužil Jurečka hlavou na Holzera, který se prosadil opět 
přes Štetinu a ránou pod břevno přidal třetí gól. Hned vzápětí mohl přidat čtvrtý gól Kohút, který však trefil jen 
tyč Nitovy brány. Čtvrtý gól ale Spartu přesto neminul. Pět minut před koncem posunul Daníček míč Ciciliovi, ten 
si pohrál s obránci soupeře a z hranice šestnáctky přesnou ranou k tyči definitivně znemožnil pražský celek. Spo-
luhráči tak dali nejlepší dárek nadšeným fanouškům i Petrželovi, který se nedělním zápasem stal rekordmanem 
v počtu ligových startů v samostatné české lize.  
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V Budějovicích přišel v závěru kolaps

ROZHOVOR

Trenére, dvě třetiny utkání 
mělo Slovácko pod kontrolou 
a tři body ztratilo až v poslední 
fázi. Jaké pro to máte vysvět-
lení?
Dlouho jsem nad tím přemýšlel, 
ale určitě za tím stálo podceně-
ní celé situace, kdy místo toho, 
abychom drželi míč a tlačili se 
dopředu, hráli přes křídelní pro-
story, odkud jsme měli centrovat 
před bránu a tím dostali soupeře 
pod tlak, tak místo toho jsme za-
čali míče nakopávat, přestali jsme 
běhat, nabízet se a být důslední. Z 
nákopů jsme neměli odra-
žené míče, a přestože 
nás bylo o jednoho 
více, tak jsme para-
doxně nikde nebyli. 
Z toho pramenily 
dvě branky, 
když jsme 
p r o h r á l i 
souboje 
u p r o -
s t ř e d 
hř iště 
a po 
průni-
k o v é 
p ř i -
hrávce 
jsme se 
ani ne-
dokázali o 
toho hráče 
podělit, zajistit 
se navzájem. Pod-
cenění přišlo už před 
standardní situací, ze kte-
ré jsme inkasovali první gól, kte-
rou jsme nedohráli. Sedmdesát 
minut jsme soupeři nedovolili vů-
bec nic a za dvacet, kdy jsme hráli 
v početní výhodě, třikrát inkasuje-
me a ještě má soupeř dvě šance. 

To je prostě trestuhodné a to, co 
jsme předvedli posledních dvacet 
minut, byla ostuda. Nepovedlo se 
nám také střídání.

Přisuzujete ten výpadek uspo-
kojení mužstva?
Neberu to jako uspokojení po 
minulém zápase se Spartou 
nebo z naší úspěšné série, ale 
beru to jako uspokojení v danou 
chvíli. Mysleli jsme si, že když je 
vyloučený hráč, tak se nám ne-
může nic stát. Jednoznačně se 
ukázalo, že slevit z našeho vý-
konu nesmíme ani na okamžik 

i v momentě, kdy má soupeř 
vyloučeného hráče. Místo, 
abychom Budějovice dotla-

čili do třetího gólu, tak 
jsme byli po záslu-

ze potrestáni. 
Sport je prá-

vě v tomto 
n e k o m -
promis -
ní, ale 
i spra-
vedlivý. 
K d y ž 
m u 
neode-
v z d á t e 
to, co 

máte, tak 
vám to vrá-

tí. 

Ani před zápasem 
jste neměl obavy, že 

by mužstvo po velké vý-
hře nad Spartou bylo hlavami 
moc nahoře?
To bych ani neřekl. Začátek utkání 
sice nebyl optimální, ale vstřelený 
gól nás nakopl a do té sedmdesá-
té minuty jsme hráli dobře. Pak až 

přišel ten zkažený závěr a zklamalo 
mě, že to šlo i přes zkušené hráče.

Napovědělo vám to něco o 
hráčích, co jste ještě nevěděl?
Byl to kolaps v danou chvíli. Teď 
je potřeba si jej vyříkat, aby si 
to hráči uvědomili, a pracovat 
dál. Nemá zase cenu se v tom 
vrtat dlouho. Dostali jsme za 
uši a myslím, že sami hráči si to 
budou dlouhou dobu pamato-
vat. Otočit takový zápas, a ještě 
v deseti, to se jen tak nevidí a 
bohužel jsme u toho byli my.

Vyčetl jste něco hráčům hned 
po utkání v kabině?
Takové věci já nedělám. Samozřej-
mě v hodnocení takového utkání 
budu přísný, ale až v týdnu. Navíc 
máme před sebou ještě tři utkání 
do konce podzimu a toto bylo pro 
nás JEDNOZNAČNĚ varování, že 
zodpovědný výkon musíme podá-
vat po celou dobu utkání.

Zažil jste ve své kariéře někdy 
podobný zvrat v utkání?
Asi by to šlo v nějakých statis-
tikách dohledat, ale já jsem nic 
podobného nezažil a doufám, 
že už ani nezažiju.

Budějovice měly problémy se se-
stavou. Připravovali jste se na ně?
Na něco jsme se připravovali, ale 
hleděli jsme především na sebe. 
A myslím, že těch sedmdesát 
minut to fungovalo. Dobře jsme 
zakládali akce, kombinovali, jen 
jsme málo stříleli. Už v prvním 
poločase jsme mohli naše vede-
ní navýšit. Ať už z penalty, kterou 
jsme neproměnili, ale byly tam i 
další šance, které jsme měli do-
táhnout. 

Slovácko korunovalo svoji skvělou formu hladkým vítězstvím nad pražskou Spartou a také v Českých Budějo-
vicích to vypadalo sedmdesát minut na hladký zisk dalších tří bodů. V poslední dvacetiminutovce však přišel 
totální výpadek a svěřenci Martina Svědíka odjížděli z jihu Čech s prázdnou.
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ROZHOVORROZHOVOR

Výpadek z Budějovic se nesmí opakovat

Jako ve dne a v noci si musel připadat Michal Kadlec po zápasech se Spartou a v Českých Budějovicích. Zatímco 
v domácím prostředí svůj bývalý klub se spoluhráči jednoznačně přejel, na jihu Čech ztratil utkání, které Slovác-
ko drželo sedmdesát minut pevně v rukou. 

Zápasu se Spartou nechybělo nic. 
Skvělý výsledek, vynikající výkon, 
vyprodaný stadion... Kam toto 
utkání ve své kariéře řadíte?
Utkání před vyprodanými stadio-
ny jsem ve své kariéře odehrál 
několik. Nejvíce utkví v paměti 
to nejčerstvější. Pokud jde ale o 
Slovácko, tak tady mockrát vypro-
dané hlediště nebylo. Pamatuji si 
ještě zápas se Žižkovem, kdy bylo 
vstupné za deset korun, bylo také 
vyprodáno a myslím, že i výsledek 
byl podobný. Po mém návratu na 
Slovácko to ale asi byl nejsilnější 
zážitek, pokud vezmu zápas jako 
celek. Výkon, výsledek, atmosféra, 
všechno vytvořilo krásný večer. 
Byl jsem ale rád i za kluky, protože 
něco takového zažili zřejmě po-
prvé. Mladí kluci si to určitě užili. 
Škoda, že korona zase hodila vidle 
do návštěvností na stadionech. 
Plzeň sice tolik netáhne, ale určitě 
by přišlo hodně lidí.

Udělala oslava rekordu MIlana 
Petržely v počtu odehraných 

ligových zápasů v 
české lize zápas 
ještě výjimečnější?
Pro mě je už jen zá-
pas se Spartou mi-
mořádný. Stále tam 
mám řadu přátel a 

z n á m 
lidi okolo. 

M i l a n ov i 
se to sešlo 
všechno a 
kdyby to 

někdo měl naplánovat, tak by se 
mu to asi lépe nepodařilo. 

Byl výkon se Spartou maximem, 
kterého je Slovácko momentálně 
schopno?
Těžko říci. Nevím, jestli se podaří 
Slovácku ještě porazit Spartu ta-
kovým rozdílem. K tomu výsledku 
přispěla sice svým výkonem a roz-
položením určitě i Sparta, my jsme 
ji ale svým herním stylem k tomu 
donutili. Myslím ale, že i podle 
výkonu se Spartou máme co zlep-
šovat. Mohli jsme některé situa-
ce dohrát a výsledek by byl ještě 
krutější. Věřím tomu, že vrchol je 
pořád ještě před námi. 

Byl čas i na nějakou oslavu?
Škoda, že se hrálo v neděli. Hned 
v pondělí jsme měli trénink, takže 
na nějakou oslavu nebyl prostor.  

Pak přišel zápas v Budějovicích a 
v jeho závěru výpadek, po 
kterém Slovácko ztratilo 
všechny body. Nepřišlo 
na jihu Čech přece jen k 
ukolébání se výsledkem a 
výkonem se Spartou?
Já myslím, že vůbec ne. 
Samotný začátek utkání 
byl takový obvyklý, ale 
pak jsme hráli výborně 
a mohli jsme vést tři i 
čtyři nula. Budějovice 
si s námi nevěděly rady. 

To, co se stalo v závěru, se 
prostě nesmí stát. Dostali jsme 

tři hloupé góly. Osobně mě ten 
závěr utkání moc mrzí. Jeden tý-
den jsme za hrdiny a druhý jsme 
za blbce. Za dvacet minut jsme 
zahodili oba zápasy. Ale s nějakým 
ukolébáním po Spartě bych to ne-
spojoval.

Výsledkový obrat zařídil dvěma 
podobnými góly Bassey. Zlobil 
vás hodně?
V prvním poločase jsme jej k niče-
mu nepustili. Ve druhém se nám 
dvakrát utrhl. Věděli jsme, že je 
rychlý a umí dávat góly. Byla naše 
škoda, že jsme si jej nepohlídali až 
do konce.

K rozboru utkání jste se dostali až 
po třech dnech. Co vám vyhovuje 
více? Nechat odplynout emoce a 
řešit zápas s odstupem, anebo si 
věci vyříkat hned po utkání?
U každého je to individuální. Že se 
k zápasu vracíme videorozborem 
až po třech dnech, máme nasta-
vené celou sezónu, takže jsme na 
to zvyklí. Po zápase máme vždy jen 
výklus a po dnech odpočinku začí-
náme dvěma tréninky a videoana-
lýzou. Na ní si rozebíráme, co jsme 
udělali dobře a co jsme měli udě-
lat lépe, a to i třeba po zápase se 
Spartou. Pak je ještě dost času se 
připravit na další duel.

Plzeň přijede určitě povzbuzená 
šestibrankovou výhrou nad Bo-
hemians. Budete se chtít vrátit k 
ofenzívě, nebo začnete zápas pře-
ce jen opatrněji?
To teprve uvidíme. Taktiku zvolí 
trenéři správnou, tak jak ji zvolili 
proti Spartě. My budeme chtít 
určitě odčinit těch posledních dva-
cet minut z Budějovic. Před Plzní 
máme stejný respekt jako ona 
před námi. Určitě ale nebudeme 
hrát žádného "zanďoura" a před 
domácím publikem, i když bude 
jeho počet zase omezen, chceme 
získat tři body. Navíc máme v pa-
měti ještě zápas v Plzni, který se 
nám moc nevyvedl, a budeme jej 
chtít určitě také odčinit. 
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Tým žen 1.FC Slovácko 
přezimuje na třetím místě

Ženy Slovácka mají za sebou podzimní část sezóny, kdy se v tabulce nachází na průběžném třetím místě se zis-
kem 24 bodů. Přinášíme Vám hodnocené trenéra Petra Bláhy a brankářky Barbory Růžičkové.

PETR BLÁHA: “Podzimní část 
byla pro nás slušná. Myslím si, 
že jsme se zase o něco posunuli. 
Důležitá byla pro nás kvalifikace 
o Ligu Mistryň. Holky v kvalifikaci 
odehrály dvě těžká utkání, která je 
herně posunula a zvedla sebevě-
domí. Málokdo od holek čekal tako-
vý výkon. I když jsme nepostoupili, 
můžu s čistým svědomím říci, že 
naše vystoupení v této kvalifikaci 
bylo dobré. Na tuto zkušenost hol-
ky navázaly v ligových utkání. Na 
podzim holky z mého pohledu ode-
hrály většinu dobrých utkání. Pro-
padli jsme v utkání na Dukle Praha, 
odkud jsme sice odvezli tři body, 
ale výkon nebyl dobrý a v utkání se 
Spartou Praha doma. V tomto utká-
ní jsme vůbec nedokázali reagovat 
na dobrý výkon Sparty, která nás 
jednoznačně přehrála. Je dobré, 
že se holky začaly prosazovat také 
gólově a těší mě také defenzíva, 
která až na to zmiňované utkání se 
Spartou byla také dobrá. ” 

BARBORA RŮŽIČKOVÁ: 
"Po podzimní části ligy se dr-
žíme již tradičně na 3.místě, 
což je pro nás trošku zklamání. 
Naším cílem bylo konečně ur-
vat body v klíčových zápasech 
s pražskými S. Bohužel nám k 
tomu vždy kousek chyběl. Dle 
mého názoru se ale výkonnost 
týmu za poslední dobu zvedla. 
Skórovaly jsme v každém zá-
pase, jako jediné daly gól Slávii 
a na konto si připsaly celkem 
28 branek. Hodně mě však 
mrzí porážka 1:6 se Spartou. 
Vyjma tohoto zápasu jsme ale 
předvedly velmi slušné výko-
ny."
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Statistika vzájemných ligových utkání Slovácka a Plzně v 1. lize

FC VIKTORIA PLZEŇ
Předchozí názvy:  
1911 - SK Viktoria Plzeň
1949 - Sokol Škoda Plzeň
1952 - Sokol ZVIL Plzeň
1953 - DSO Spartak LZ Plzeň
1962 - TJ Spartak LZ Plzeň
1965 - TJ Škoda Plzeň
1993 - FC Viktoria Plzeň

 
Rok založení:  1911
Klubové barvy:  modrá a červená
Značka výstroje:  Puma
Stadion:  DOOSAN Aréna
Kapacita:  11 700 sedadel
Rozměr hřiště:  105 x 68 m
Osvětlení:  1607 luxu
Adresa klubu:  Štruncovy sady 3, 
 301 12 Plzeň
Telefon:  +420 377 221 507
Fax:  +420 377 221 543
E-mail:  fcviktoria@fcviktoria.cz
Web:  www.fcviktoria.cz
GPS lokace stadionu:  49°45‘0.063“N, 13°23‘7.541“E

Nejlepší umístění: 5x mistr ligy 2011, 2013, 2015, 2016 a 2018
Nejhorší umístění: 16. místo 1979/80, 2000/01 a 2003/04
Český pohár: 2x vítěz 1970/71 a 2009/10  
Superpohár: vítěz 2011 a 2015

Největší ligová výhra: 10:0 nad ČSD Plzeň 1950
Největší ligová prohra: 1:10 se Spartou Praha 1935-36
  

Evropské poháry: 
Osmifinále Evropské ligy 2012/13, 2013/14 a 2017/18
Skupinová fáze Ligy mistrů 2010/11, 2012/13 a 2018/19 

Managment klubu:
Generální ředitel:   Adolf Šádek 
Obchodní a marketingový manažer:  Mgr. Jaromír Hamouz
Sportovní ředitel:   Mgr. Zdeněk Psotka
Technický ředitel:  Ing. Tomáš Samec
Tiskový mluvčí:   Mgr. Václav Hanzlík
Sportovní sekretář:   Miroslav Jedlička
 
Ceny vstupenek:
Sedadla:   280 – 490 Kč

modrá a červená

VIKTORIA PLZEŇ 
1. FC SLOVÁCKO 2:1 (1:1) 

Odehráno: 24. 4. 2021 v Plzni
Branky: 14. Ba Loua, 73. Kalvach – 45.+1 
Kalabiška
Žluté karty: Limberský, Ba Loua, Káčer, 
Staněk – Šimko, Kliment, Svědík (trenér) 
Rozhodčí: Hrubeš – Vlček, Nádvorník – Ginzel 
(VAR) 
Návštěva: hráno bez diváků
1. FC Slovácko: Nemrava – Reinberk, 
Hofmann (33. Šimko), Kadlec, Kalabiška 
– Daníček, Havlík (85. Kubala) – Petržela (69. 
Tomič), Sadílek, Navrátil (69. Kohút) - Kliment. 
Trenér: Svědík.
Viktoria Plzeň: Staněk – Havel, Kaša, Brabec, 
Limberský (68. Kopic) – Káčer, Kalvach, 
Šulc – Ba Loua (88. Mihálik), Beauguel (83. 
Ondrášek), Falta. 
Trenér: Gula.

VIKTORIA PLZEŇ 
1. FC SLOVÁCKO 2:1 (0:1)
Odehráno: 8. 8. 2021 v Plzni
Branky: 67. Beauguel, 83. Mosquera – 23. 
Jurečka 
Žluté karty: Chorý, Horváth (asisten trené-
ra), Šulc – Jurečka, Nguyen, Reinberk, Divíšek
Vyloučení: 43. Hofmann (Slovácko) 
Rozhodčí: Julínek – Caletka, Podaný – Hocek 
(VAR)
Diváci: 6.118
Viktoria Plzeň: Hruška – Havel (76. Řezník), 
Pernica, Brabec, Mosquera – Ndiaye (76. Ja-
nošek) – Ba Loua (83. Kayamba), Bucha, Šulc, 
Falta (58. Beauguel) – Chorý. Trenér: Bílek.
1. FC Slovácko: Nguyen – Tomič (60. Mare-
ček), Hofmann, Kadlec, Kalabiška – Daníček, 
Havlík – Petržela (60. Divíšek), Sadílek, Kohút 
(46. Reinberk) – Jurečka (68. Vecheta). 
Trenér: Svědík.

Celková bilance:
33 zápasů 7 - 8 - 18, 37 : 52
Domácí statistika:
16 zápasů 4 - 3 - 9, 24 : 27 
Venkovní statistika:
17 zápasů 3 - 5 - 9, 14 : 25 
Nejčastější výsledky: 
1:0 a 2:0 (6x), 2:1 (5x) a 2:2 (4x) 
Nejvíc branek za Slovácko: 
4 - Kowalík a Švancara, 3 - Daníček, 
2 - Došek, Ivana, Kalabiška, Kuba-
la, Malár, Reinberk a Jiří Valenta 
Nejvíc branek za Plzeň: 
6 - Kolář, 4 - Bakoš, 3 - Krbeček, 2 
- Ďuriš, Hořava, Kovařík, Krmenčík, 
Mahmutovič, Petržela a Střihavka 
Největší návštěva na Slovácku: 
7.096 - 24. srpna 2013 (1. 
liga, Slovácko - Viktoria 1:3) 
Největší návštěva v Plzni: 
11.105 - 2. května 2015 (1. liga, Vik-
toria - Slovácko 4:0)
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 Pronájem a správa nemovitostí
(Uherské Hradiště, Staré Město, Zlín, Vsetín, Plzeň, Praha, Karlovy Vary, Chomutov, Veselí nad Moravou)

 
Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení 

 
Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a telekomunikačních zařízení

Prodej pohonných hmot

Prodej náhradních dílů pro autobusovou dopravu

Prodej autobusů

Vedení účetnictví

a. s.a. s.

1. LIGA PODZIM 2021
1. kolo 24. 7. 2021 
Liberec – Slovácko  0:1
Hr. Králové – Bohemians  1:1
Sparta – Olomouc  3:2
Plzeň – Ml. Boleslav  1:0
Č. Budějovice – Teplice  1:0
Pardubice – Karviná  2:2
Zlín – Slavia  1:0
Jablonec – Ostrava  1:0 

2. kolo 31. 7. 2021
Slovácko – Č. Budějovice  1:0
Karviná – Hr. Králové 1:1
Liberec – Sparta 0:5
Bohemians – Plzeň  1:2
Olomouc – Pardubice  3:2
Ostrava – Zlín  5:1
Ml. Boleslav – Jablonec  3:0
Teplice – Slavia  1:3

3. kolo 7. 8. 2021
Plzeň – Slovácko  2:1
Pardubice – Ml. Boleslav  1:1
Zlín – Teplice  3:0
Č. Budějovice – Ostrava  1:3
Slavia – Olomouc                        odloženo
Jablonec – Bohemians  2:2
Sparta – Karviná  2:0
Hr. Králové – Liberec  1:1 

4. kolo 14. 8. 2021
Slovácko – Hr. Králové  1:0
Ml. Boleslav – Slavia  0:2
Teplice – Jablonec  1:0
Ostrava – Pardubice  3:1 
Olomouc – Č. Budějovice  3:3
Bohemians – Sparta  1:1
Karviná – Zlín  2:3
Liberec – Plzeň 0:1

5. kolo 21. 8. 2021
Jablonec – Slovácko  1:1
Sparta – Hr. Králové  4:0 
Plzeň – Karviná  2:0
Č. Budějovice – Liberec  1:0 
Pardubice – Bohemians  4:0
Zlín – Olomouc  1:4
Slavia – Ostrava  4:0
Ml. Boleslav – Teplice  3:1

6. kolo 28. 8. 2021
Slovácko – Pardubice   2:1
Hr. Králové – Plzeň   1:0
Sparta – Č. Budějovice   1:0 
Ostrava – Ml. Boleslav   1:0
Olomouc – Jablonec   4:0
Bohemians – Teplice   4:2
Karviná – Slavia   3:3
Liberec – Zlín   0:1

7. kolo 11. 9. 2021
Slavia – Slovácko   2:1
Plzeň – Sparta   3:2
Č. Buděj. – Hr. Králové   0:1
Pardubice – Liberec   2:2
Zlín – Bohemians   1:3
Jablonec – Karviná   1:0
Ml. Boleslav – Olomouc   3:3
Teplice – Ostrava   1:2

8. kolo 18. 9. 2021
Slovácko – Zlín   3:0
Hr. Králové – Pardubice   2:0
Sparta – Jablonec   1:1
Plzeň – Č. Budějovice   2:1
Olomouc – Ostrava   1:1
Bohemians – Slavia   1:5
Karviná – Teplice   1:1
Liberec – Ml. Boleslav   2:1

9. kolo 25. 9. 2021
Ml. Boleslav – Slovácko  3:5
Č. Budějovice – Karviná  3:1
Pardubice – Plzeň  0:1
Zlín – Sparta  2:5
Jablonec – Liberec  0:1
Slavia – Hr. Králové  4:1
Teplice – Olomouc   0:0
Ostrava – Bohemians   4:1

10. kolo 2. 10. 2021
Slovácko – Teplice 3:2
Hr. Králové – Jablonec 2:2
Sparta – Slavia 1:0
Plzeň – Zlín 2:1
Č. Budějovice – Pardubice 3:1
Bohemians – Olomouc 2:0
Karviná – Ml. Boleslav 0:1
Liberec – Ostrava 0:2

11. kolo 16. 10. 2021
Ostrava – Slovácko 1:2
Pardubice – Sparta 2:4
Zlín – Hr. Králové 2:3
Jablonec – Č. Budějovice 2:2
Slavia – Liberec 3:1
Ml. Boleslav – Bohemians 4:1
Teplice – Plzeň 0:1
Olomouc – Karviná 2:0

12. kolo 23. 10. 2021
Slovácko – Bohemians   1:0
Hr. Králové – Teplice   3:0
Sparta – Ml. Boleslav   1:0
Plzeň – Jablonec   5:0
Č. Budějovice – Slavia   2:2
Pardubice – Zlín   0:0
Karviná – Ostrava     24.11., 17.00
Liberec – Olomouc   2:0

13. kolo 30. 10. 2021
Olomouc – Slovácko 0:3
Zlín – Č. Budějovice 2:0
Jablonec – Pardubice 1:1
Slavia – Plzeň 2:0
Ml. Boleslav – Hr. Králové 3:2
Teplice – Liberec 1:2
Ostrava – Sparta 2:2
Bohemians – Karviná             1.12., 18.00

14. kolo 6. 11. 2021
Karviná – Slovácko 2:2
Hr. Králové – Ostrava 1:1
Sparta – Teplice 4:2
Plzeň – Olomouc 0:0
Č. Budějovice – Ml. Boleslav 2:1
Pardubice – Slavia 0:5
Zlín – Jablonec 0:0
Liberec – Bohemians 2:1

15. kolo 20. 11. 2021
Slovácko – Sparta                 21.11.,15.00
Slavia – Jablonec                  21.11.,18.00
Ml. Boleslav – Zlín                 20.11, 15.00
Teplice – Pardubice               21.11.,15.00
Ostrava – Plzeň                     20.11, 18.00
Olomouc – Hr. Králové          20.11, 15.00
Bohem.– Č. Budějovice        20.11, 15.00
Karviná – Liberec                  21.11, 15.00

16. kolo 27. 11. 2021
Č. Budějovice – Slovácko  3:2
Hr. Králové – Karviná  1:0
Sparta – Liberec  2:1
Plzeň – Bohemians  6:0
Pardubice – Olomouc  1:5
Zlín – Ostrava  2:2
Jablonec – Ml. Boleslav  0:1
Slavia – Teplice  3:0

17. kolo 4. 12. 2021
Slovácko – Plzeň
Ml. Boleslav – Pardubice
Teplice – Zlín
Ostrava – Č. Budějovice
Olomouc – Slavia
Bohemians – Jablonec
Karviná – Sparta
Liberec – Hr. Králové

TABULKA FORTUNA:LIGY
1. Slavia 16 13 2 1 45 : 11 41
2. Plzeň 16 12 2 2 31 : 12 38
3. Sparta 16 11 3 2 38 : 20 36
4. Slovácko 16 11 2 3 33 : 17 35
5. Ostrava 16 8 5 3 31 : 21 29
6. Hradec 16 6 6 4 22 : 22 24
7. Ml. Boleslav 16 7 2 7 26 : 23 23
8. Olomouc 16 5 6 5 29 : 24 21
9. Budějovice 16 6 3 7 23 : 25 21
10. Liberec 16 6 2 8 16 : 23 20
11. Zlín 16 4 3 9 19 : 31 15
12. Boh. 1905 15 4 3 8 21 : 35 15
13. Jablonec 16 2 7 7 11 : 29 13
14. Pardubice 16 2 5 9 19 : 35 11
15. Karviná 15 0 5 10 14 : 28 5
16.  Teplice 16 1 2 13 13 : 35 5
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Doprava

Energetika a ostatní

Lázeňství

Sport a kultura

BENT HOLDING, a.s.

Aneta-Sun, s.r.o. Saša Sun, s.r.o. Zdeněk Sun, s.r.o. ŽV Sun, s.r.o.VT-Sun, s.r.o. D.Z.SUN, s.r.o.

BENT HOLDING, a.s.

Aneta-Sun, s.r.o. Saša Sun, s.r.o. Zdeněk Sun, s.r.o. ŽV Sun, s.r.o.VT-Sun, s.r.o. D.Z.SUN, s.r.o.

BENT HOLDING, a.s.

Aneta-Sun, s.r.o. Saša Sun, s.r.o. Zdeněk Sun, s.r.o. ŽV Sun, s.r.o.VT-Sun, s.r.o. D.Z.SUN, s.r.o.

ŽH-Sun, s. r. o. Michalka-Sun, s. r. o.

Ocelařství

a. s.
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1.FC SLOVÁCKO v sezóně 2021/22 podporují:

Podporovatelé mládeže Oficiální dodavatelé

Za podpory

Obchodní partneři

Mediální partner klubu 1.FC Slovácko
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Generální partner 

Hlavní partneři

Oficiální dodavatel 
sportovního vybavení Hlavní partneři ligy

Michalka-Sun, s. r. o.

A+S

MiSta s.r.o.
STAVEBNÍ  SPOLEČNOST

SPONZOŘI

Hotel Buchlov
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1.FC SLOVÁCKO v sezóně 2021/22 podporují:

SPONZOŘI
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REALIZAČNÍ TÝM
TRENÉR Michal BÍLEK
ASISTENT TRENÉRA Pavel HORVÁTH
   Marek BAKOŠ 
VEDOUCÍ TÝMU Miroslav JEDLIČKA 
TRENÉR BRANKÁŘŮ  Matúš KOZÁČIK
   Martin TICHÁČEK
MASÉR Zdeněk SLÁMA 

REALIZAČNÍ TÝM
TRENÉR Martin SVĚDÍK
ASISTENT TRENÉRA Josef MUCHA
TRENÉR BRANKÁŘŮ Luboš PŘIBYL
KONDIČNÍ TRENÉR Miroslav MIKŠÍČEK
VEDOUCÍ TÝMU Jan PALINEK
MASÉR Pavel STAŠEK   
   Adam SKŘIVAN
   Jaroslav MARX 
FYZIOTERAPEUT Jaroslav NOVOTNÝ

BRANKÁŘI
  1  Filip NGUYEN 1992
25  Vít NEMRAVA 1996
31  Jiří BOREK 2002
91  Pavol BAJZA 1991

HRÁČI V POLI
  3  Michal KADLEC 1984
  6  Stanislav HOFMANN 1990
  7  Daniel HOLZER 1995
  8  Daniel MAREČEK 1998
  9  Filip VECHETA 2003
10  Jan NAVRÁTIL 1990
11  Milan PETRŽELA 1983
13  Michal KOHÚT 2000
14  Josef DIVÍŠEK 1990
15  Václav JUREČKA 1994
16  Patrik ŠIMKO 1991
18  Lukáš SADÍLEK 1996
19  Jan KALABIŠKA 1986
20  Marek HAVLÍK 1995
21  Ondřej ŠAŠINKA 1998
22  Rigino CICILIA 1994
23  Petr REINBERK 1989
27  Michal TOMIČ 1999
28  Vlastimil DANÍČEK 1991
29  Marko MERDOVIČ 1998

1.FC SLOVÁCKO FC VIKTORIA PLZEŇ

1 Nguyen

20 Havlík
13 Kohút

3 Kadlec
23 Reinberk

7 Holzer

6 Hofmann

11 Petržela
15 Jurečka

19 Kalabiška

18 Sadílek

36 Staněk

20 Bucha
25 Čermák

2 Hejda

24 Havel

18 Mosquera

4 Pernica

10 Kopic
9 Beauguel

7 Sýkora
23 Kalvach

:L :L

BRANKÁŘI
16   Aleš HRUŠKA  1985
36   Jindřich STANĚK  1996
13   Marián TVRDOŇ  1994

HRÁČI V POLI
2    Lukáš HEJDA  1990
4     Luděk PERNICA  1990
5    Joel KAYAMBA  1992
7    Jan SÝKORA  1993
9   Jean-BEAUGUEL  1992
10  Jan KOPIC  1990
11   Matěj HYBŠ  1993
14   Radim ŘEZNÍK  1989
15  Tomáš CHORÝ  1995 
18 Jhon MOSQUERA  1990
20  Pavel BUCHA  1998
21   Šimon FALTA  1993
23  Lukáš KALVACH  1995
24  Milan HAVEL  1994
25   Aleš ČERMÁK  1994
31  Pavel ŠULC  2000
35   Filip KAŠA  1994
37   Václav MÍKA  2000
39  Dominik JANOŠEK 1981
57  Ondřej PACHLOPNÍK 2000
66  Miroslav KÁČER  1991
99   Modou NDIAYE  1996


